## C A P. X.

*Roma Manichæorum consuetudine se usum,  
& à fide Catholica, ignorantia maxime  
substantia incorporea retardatum.*

1. **R**ecreasti ergo me ab illa ægritudine, & salvum fecisti filium ancillæ tuæ; tunc interim corpore, ut esset, cui salutem meliorem atque certiozem dares. Et jungabar etiam tunc Romæ falsis illis, atque fallentibus sanctis. *a* Non enim tantum Auditoribus eorum, quorum è numero erat etiam is, in cujus domo ægotaveram, & convalueram; sed eis etiam, quos Electos